



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
आई.एस.ओ. 9001:2015 द्वारा प्रमाणित
Certified with ISO 9001:2015



क्षेत्रीय कार्यालय (दिल्ली) / Regional Office (Delhi)
तृतीय एवं चतुर्थ तल, राजेंद्र भवन, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली-110008
3rd and 4th Floor, Rajendra Bhawan
Rajendra Place, New Delhi - 110008
Phone: 011-25734381, 25745044 Email : rd-delhi@esic.nic.in
Website : www.esic.nic.in / www.esic.in

File No.- 111-A-22/15/01/LDC/2022ADMN.2 (Comp.No:29248)

Date-28-02-2025

वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश संख्या 59 (प्रशासन-2 शाखा)

Office Order No. 59 Of 2025(Admin-2 Branch)

सक्षम प्राधिकारी ने वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश संख्या 21(प्रशासन-2 शाखा), दिनांक-27/01/2025 में आंशिक परिवर्तन करते हुए निम्नलिखित आदेश जारी किये हैं:-

The Competent Authority has ordered following partial modifications in the Office Order No. 21 of 2025 (Admin-2 Branch), dated 27/01/2025:-

क्र.सं. Sl.no.	कर्मचारी का नाम (श्री/श्रीमती) Name of Official (Sh./Smt.)	संवर्ग Cadre	वर्तमान तैनाती स्थान Present place of posting	आदेशित तैनाती स्थान Ordered place of posting
1.	देवेन्दर सैनी, 176322 Devender Saini, 176322	अ.श्रे.लि. LDC	क.रा.बी. नि. औ. फैक्ट्री रोड ESID Factory Road	उसी स्थान पर बनाए रखा गया Retained at the same location
2.	सुशील कुमार, 176110 Sushil Kumar, 176110	अ.श्रे.लि. LDC	क.रा.बी. नि. अ. साहिबाबाद ESICH Sahibabad	क.रा.बी. नि. औ. मयूर विहार ESID Mayur Vihar
3.	जोगिंदर कुमार, 136196 Joginder Kumar, 136196	अ.श्रे.लि. LDC	क.रा.बी. नि. औ. नरेला ESID Narela	उसी स्थान पर बनाए रखा गया Retained at the same location

उपरोक्त सभी कर्मचारी एवं वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश संख्या 21(प्रशासन-2 शाखा), दिनांक-27/01/2025 में क्रम संख्या-3 एवं 12 पर अंकित कर्मचारी दिनांक-03/03/2025(अपराह्न) से कार्यमुक्त माने जायेंगे (अगर पहले कार्यमुक्त नहीं किया गया)। वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश संख्या 21(प्रशासन-2 शाखा), दिनांक-27/01/2025 में अन्य सभी बातें यथावत हैं।

All the above officials including officials mentioned at Sl.No 03 and 12 of Office Order No. 21 of 2025 (Admin-2 Branch) dated 27/01/2025 shall be stand relieved w.e.f. 03/03/2025(A/N), if not relieved earlier. All other contents in the office Order No. 21 of 2025 (Admin-2 Branch) dated 27/01/2025 remains intact.

यह तत्काल प्रभाव से लागू है. आवश्यक कार्यग्रहण /कार्यमुक्ति की रिपोर्ट सभी संबंधितों को प्रेषित करते हुये एक प्रति admin2-ro.dl@esic.gov.in पर भेजी जाए।

This is applicable with immediate effect. Necessary joining/relieving may be forwarded to all concerned along with a copy to admin2-ro.dl@esic.gov.in.

RAJSHEKHAR SINGH
DEPUTY DIRECTOR

Copy to:-

1. Officials Concerned through their Controlling Authorities.
2. P.S. to Regional Director, Regional Office, Delhi.
3. PPS to D(M)D./Estt-I/II D(M)D.
4. ESICH Basaidarapur/Sahibabad/Okhla/Noida.
5. ESID Narela/Factory Road/Kalkaji/Azadpur.
6. Estt.-V, ESIC Hqrs. Office for information.
7. IT Cell of RO, Delhi to upload on RO, Delhi website.
8. Guard File.